

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	1.Ноутбук Acer Aspire 3 A315- 58G 15.6'' FHD IPS, Intel i5- 1135G7, 8GB, F256GB, NVD350-2	30210000-4	5	шт.	19 500,00	97 500,00		Для виконання заходів оборони і охорони Вараської МТГ та заходів правового режиму воєнного стану. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		2.Планшетний ПК Qukitel RT2 Black 10.1'' (1920x1200) MT8788 8x2GHz/8GB/128 Gb	30210000-4	8	шт.	12 000,00	96 000,00			
		3.Квадрокоптер DJI Mavic 3	34710000-7	2	шт.	125 000,00	250 000,00			
П.Пав- лишин	Відділ земельних ресурсів ВК ВМР (О.Власова)	4. Розроблення проекту землеустрою щодо встановлення меж прибережної захисної смуги та водоохоронних зон уздовж річок, навколо озер, водосховищ та інших водойм	71340000-3	1	послуга	95 000,00	95 000,00	+	Дасть змогу здійснити формування об'єктів і встановлення меж водного фонду земель. ПП «Центр землеустрою та кадастру»	Погоджено
П.Пав- лишин	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	5. Двері міжкімнатні металопластикові	44420000-0	2	шт.	9 689,82	19 379,64	+	Для впровадження заходів з енергоефективності, забезпечення належного естетичного вигляду адмінбудівлі с. Стара Рафалівка.	Погоджено
				1	шт.	9 630,13	9 630,13			
Д.Сте- цюк	Архівний відділ (Управління документообігу та	6. Архівні коробки	44610000-9	200	шт.	144	28 800,00	+	Для збереження документаційного фонду Вараської міської	Погоджено
				200	шт.	195	39 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	організаційної роботи) ВК ВМР (О.Базелюк)								територіальної громади та належної евакуації документів в разі потреби. ДП «Підприємство державної кримінально-виконавчої служби України (№76)»	
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	7. Будівництво системи відеоспостереження комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: вулиця Енергетиків, 23, місто Вараш, Вараського району, Рівненської області	45230000-8	1	робота	1498011,6	1498011,6	+	Для забезпечення цілодобового спостереження за об'єктом. ТОВ Служба безпеки «Кольчуга-5»	Погоджено
		8.Авторський нагляд	71240000-2	1	робота	13 368,00	13 368,00		Автор проекту ТОВ «Системи електрозахисту»	Погоджено
		9. Технічний нагляд	71520000-9	1	робота	21 990,00	21 990,00	1 проп	Для здійснення контролю за виконанням будівельних робіт згідно проектної документації та будівельних норм. ФОП Думицький В.В.	Погоджено
		10. Поточний ремонт покриття (відмостка) Вараського ліцею №2 Вараської міської	45450000-6	1	послуга	315 700,00	315 700,00	+	Для запобігання руйнації фундаменту. ТОВ «ОЛ-ВІВА КОМПАНІ» (м.Вараш)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		територіальної громади Рівненської області за адресою: 34400, Рівненська область, Вараський район, м.Вараш, мікрорайон Будівельників,56 »								
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	11. Статуетка (150*160)	39290000-1	18	шт	500,00	9 000,00	+	Для забезпечення проведення заходів до Міжнародного дня молоді. ФОП Дєдул О.Г.	Погоджено
		12. Продукти харчування:	15610000-7			7 676,00	+	Для забезпечення проведення заходів до Міжнародного дня молоді. ФОП Палій Л.В.	Погоджено	
		Попкорн Panda зі смаком бекону 70 г		60	шт.	21,00	1 260,00			
		Попкорн Panda зі смаком сиру 70г		60	шт	21,00	1 260,00			
		Попкорн Panda зі смаком краба 70г		60	шт	21,00	1 260,00			
		Бісквіт Рошен 300г/Золотий ключик	15810000-9	18	шт	72,00	1 296,00			
		Тістечко бісквітне Donat Today з банановим кремом, 50 г		50	шт	13,00	650,00			
Тістечко бісквітне Donat Today з вишневим	50	шт		13,00	650,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		кремом в шоколадній глазури, 50 г								
		Тістечко бісквітне Donat Today чорниця, 50 г		50	шт	13,00	650,00			
		Тістечко бісквітне Donat Today полуничний, 50 г		50	шт	13,00	650,00			
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР ДЗО №1, ДНЗ № 4-8, 11, 12, с.Заболоття (О.Корень)	13. Картопля та зернові культури:	03210000-6				63 750,00	+	Забезпечення харчування дітей. ФОП Михалевич Ю.А.	Погоджено
		Картопля		5500	кг.	7,50	41 250,00			
		Сочевиця		250	кг.	90,00	22 500,00			
	Управління освіти ДЗО №1, ДНЗ № 4-8, 11, 12, с.Заболоття (О.Корень)	14. Яйця курячі 1 сорт	03140000-4	22 000	шт.	4,00	88 000,00		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
Управління освіти ДНЗ №5,7 (О.Корень)	15. Безглютенові продукти:	15610000-7				7 340,00	1 проп	Забезпечення безглютенового харчування дітей. ФОП Гнедко Р.В.	Погоджено	
			Крупа кукурудзяна	12	кг	50,00				600,00
			Крупа гречана	10	кг	140,00				1 400,00
			Макарони безглютен	17	кг	240,00				4 080,00
			Борошно безглютен. кукурудзяне	20	кг	63,00				1 260,00
		16. Безглютенові продукти:	158820000-2							14 400,00
		Хлібці гречані		12	кг	400,00				4 800,00
Хлібці рисові	12	кг	400,00	4 800,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Хлібці рисово-кукурудзяні		12	кг	400,00	4 800,00			
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО (О.Корень)	17. Класні та реєстраційні журнали	22810000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			49 996,00	1 проп	Для забезпечення належного освітнього процесу. ТОВ «Дім книги-Волинь» (м.Луцьк)	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №2 (О.Корень)	18. Ролети та жалюзі:	39510000-0				19 100,00	1 проп	Для забезпечення належного освітнього процесу (за рахунок спецфонду). ФОП Водько Н.С. (м.Вараш)	Погоджено
Ролети тканинні		1		шт.	10 300,00	10 300,00				
Жалюзі вертикальні		1		шт.	8 800,00	8 800,00				
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	19. Мішки Біг Бег (90*90*160)	18930000-7	30	шт	249,00	7 470,00	1 проп	Для забезпечення належного освітнього процесу. Для укріття. ПП «Мідас-Трейд» (м.Київ)	Погоджено
		20. Ємність для питної води 150 літрів	44610000-9	1	шт	1 980,00	1 980,00			
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО (О.Корень)	21. Фарба:	44810000-1				178 349,00		Для забезпечення ремонту в закладах освіти власними силами. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Акрилова гіпоалергенна для стін і стель Sniezka ЕКО, 14 кг.		87	шт.	762,00	66 294,00			
		фарба гумова універсальна 12 кг		65	шт.	1570,00	102 050,00			
		Колорекс в асортименті		30	шт.	55,00	1 650,00			
		Біла ПФ-115 2,8 кг		15	шт.	341,00	5 115,00			
		Зелена ПФ-115 2,8 кг		10	шт.	324,00	3 240,00			
		22. Розчинники:		44830000-7						
		Грунтовка 10 л.	65		шт	165,00	10 725,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Розріджувач для фарби, 5 л.		2	шт	242,00	484,00			
		23.Знаряддя:	44510000-8				16 578,00	+	Для забезпечення ремонту в закладах освіти власними силами. Магазин «Молоток» (смт.Володимирець)	Погоджено
		Мінівалик з ручкою 30/100мм		5	шт	47	235,00			
		Мінівалик з ручкою 30/150мм		26	шт	56	1 456,00			
		Мінівалик з ручкою 48/180мм		15	шт	83	1 245,00			
		Валик з ручкою 100/150мм		11	шт	60	660,00			
		Валик Полак 48/250мм		18	шт	110	1980,00			
		Валик малярний 120мм		15	шт	47	705,00			
		Валик малярний 150мм		7	шт	56	392,00			
		Валик запасний міні велюр 15/50		10	шт	12	120,00			
		Пензель макловиця Полак, 30*120 мм		21	шт	90	1 890,00			
		Пензель макловиця Полак, 40*140 мм		10	шт	130	1300,00			
		Пензель макловиця Полак, 50*150 мм		5	шт	140	700,00			
		Пензель флейцовий Польща, 40 мм		15	шт	27	405,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пензель флейцовий Польща, 50 мм		15	шт	34	510,00			
		Пензель флейцовий Польща, 60 мм		5	шт	45	225,00			
		Пензель флейцовий Польща, 63 мм		20	шт	46	920,00			
		Пензель флейцовий Польща, 70 мм		15	шт	60	900,00			
		Пензель флейцовий Польща, 75 мм		25	шт	65	1 625,00			
		Пензель флейцовий Польща, 80 мм		6	шт	80	480,00			
		Пензель круглий Польща, 40 мм		10	шт	28	280,00			
		Шпатель, 150 мм		5	шт	26	130,00			
		Ванна малярна 230*270		14	шт	30	420,00			
	Управління освіти Рудківська гімназія (О.Корень)	24. Цегла та цемент:	44110000-4				14 000,00	1 проп	Для ремонту грубки опалення в приміщенні дошкільного закладу. ФОП Басюк Ю.В.	Погоджено
Цегла вогнетривка		450		шт	30,00	13 500,00				
Цемент М500 25 кг		4		шт	125,00	500,00				
Управління освіти ВК ВМР	25. Столи та стільці:	39160000-1						1 проп	Для забезпечення належного освітнього процесу.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	О.Корень Ліцей: с. Собіщиці, с. Більська Воля	Стіл учн. 2- місний з полицею 1200x500x640- 820 мм зр. №4-7 Регулюємий по висоті		60	шт	2 310,00	138 600,00		Відкриті торги з особливостями	
		Стілець Т- подібний рег. по висоті 391x441x740-860 мм		120	шт	1 317,00	158 040,00			
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1 (О. Корень)	26. Костюм ЗСУ Піксельний – 44 розмір	18410000-6	6	шт	1 852,50	11 115,00	+	Для забезпечення формою учасників Рій «Стріла» (середньої вікової категорії) у дитячо-юнацькій військово-патріотичній грі «Сокіл» («Джура»)у III етапі гри. ФОП ПОСПОЛІТАК Т.В. (м.Хмельницький)	Погоджено
		27. Берці «Трек», чорного кольору	18830000-6	Згідно з переліком (за посиленням)			13 212,00	+	Для забезпечення формою учасників Рій «Стріла» (середньої вікової категорії) у дитячо-юнацькій військово-патріотичній грі «Сокіл» («Джура»)у III етапі гри. ТЗОВ «ВАЛТЕКС» (м.Біла Церква)	Погоджено
		28. Кепка ПІКСЕЛЬ з кокардою	18440000-5	12	шт	280,00	3 360,00	+	Для забезпечення формою учасників Рій «Стріла» (середньої вікової категорії) у дитячо-юнацькій військово-патріотичній грі «Сокіл» («Джура»)у III етапі гри. ФОП ХОМЧЕНКО Т.Г. (м.Запоріжжя)	Погоджено
Д.Сте- цюк	Собіщицький ЗДО (О.Мацюк)	29.Деревина дров'яна	03410000-7	45,3818	м.куб	1 100,00	49 920,00	1 проп	Для опалення дитячого садка. Філія «Рафалівське лісове господарство ДП «Ліси України»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		непромислового використання								
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	30. Перевірка технічного стану транспортного засобу автобусів	71630000-3	1	послуга	3 607,50	3 607,50	1 проп	Виробнича необхідність .Для безперебійної роботи автобусів підприємства (<i>АТАМАН А-092116, ЕТАЛОН Ф 08128-0000030, АТАМАН А-092Н6</i>). ТзОв «Володимирецьтранссервіс»	Погоджено
		31. Папір для лазерного друку	30190000-7	20	пач	154,60	3 092,00	1 проп		
І.Воскобойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Т.Жук)	32. Листи ресори:	34330000-9				7 008,60	+	Заміна запасних частин до транспортного засобу (сміттевоза). ФОП НИКОНЧУК С.П.	Погоджено
		Лист ресори №1 передній 1675мм		1	шт.	2 026,60	2 026,60			
		Лист ресори №2 передній 1575мм		1	шт.	1 820,00	1 820,00			
		Лист ресори №3 передній 1445мм	2	шт.	1 581,00	3 162,00				
		33. Підшипник	44440000-6	4	шт.	243,90	975,60	+	Заміна запасних частин до транспортного засобу (сміттевоза). ФОП НИКОНЧУК С.П.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	34. Масляні засоби:	09210000-4				10 044,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю, для подальшої експлуатації транспортних засобів. ПП «ДІОЛ-Н»	Погоджено
		Олива ТАД-17 і		30	л	110,40	3 312,00			
		Масло М14В2		60	л	82,20	4 932,00			
		Олива трансмісійна НІГРОЛ (Ольвіт ТЛ) (каністра 10л)	3	шт.	600,00	1 800,00				
		35. Ключ сантехнічний №2 90*	44510000-8	4	шт.	907,00	3 628,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю здійснення демонтажу/монтажу засобів вимірювальної техніки вузлів комерційного обліку для проведення перевірки.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									ФОП Кравчук О.С.	
		36. Труба 159*6 ГОСТ 10705-80	44160000-9	0,075	т	50 490,00 + доставка 2500,00	6 286,75	1 проп	Нагальна потреба. В зв'язку з пошкодженням та аварійним станом ділянок подавального та зворотного трубопроводів магістральної теплової мережі від ТК-4-1 до ТК 4-3, від ТК – 6-1 до буд. 19/4 та відсутністю на складі підприємства труби діаметром 159 мм., та відводів 90 град. 108мм. ТОВ «КІВЕРЦІМЕТАЛ»	Погоджено
		37. Відвід сталевий Ø108		10	шт.	294,00	2 940,00			
		38. Батарейки:	31410000-3				<u>480,00</u>	+	Для якісної роботи приймача (локалізатора) труб та кабелів. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		Батарейка Videx LR20/20		6	шт.	60,00	360,00			
		Батарейка Videx LR6 6/AA Turbo		8	шт.	15,00	120,00			